
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

  

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет 

урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

от «____»____________20__ г.       №______ 

 

О внесении изменения в постановление Исполнительного 

комитета Пестречинского муниципального района от 

16.05.2019 №764 «Об утверждении программы поддержки и 

развития малого и среднего предпринимательства в 

Пестречинском муниципальном районе на 2019-2023 годы» 

 

 

Во исполнение  требований федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации», распоряжения Правительства Российской Федерации от 

31.01.2017 № 147-р Исполнительный комитет Пестречинского муниципального 

района, постановляет: 

1. Внести изменения в пункт VII. «Основные ключевые показатели по 

развитию малого и среднего предпринимательства» программы «Поддержка и 

развитие малого и среднего предпринимательства Пестречинского муниципального 

района на 2019–2023 годы», добавив индикатор «Количество объектов имущества в 

перечнях муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, для 

предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства» с расчетом ежегодного 

увеличения не менее чем на 10% количества объектов имущества в перечне, 

согласно приложению №1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель исполнительного комитета 

муниципального  района            А.В. Хабибуллин 

Документ создан в электронной форме. № 359 от 10.03.2020. Исполнитель: Забабурин Р.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.03.2020 14:21



 

VII. «Основные ключевые показатели по развитию малого и 

среднего предпринимательства» 

№ Наименование индикатора 

Период, год 
На 

2019 

год 

На 

2020 

год 

На 

2021 

год 

На 

2022 

год 

На 

2023 

год 

15 

Количество объектов имущества в перечнях 

муниципального имущества свободного от 

прав третьих лиц, для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства 

16 18 20 22 24 

Документ создан в электронной форме. № 359 от 10.03.2020. Исполнитель: Забабурин Р.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.03.2020 14:21



Лист согласования к документу № 359 от 10.03.2020 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 06.03.2020 14:22 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
06.03.2020 - 14:46  

- 

2 Байгильдин Д.Р.  Согласовано 
06.03.2020 - 14:51  

- 

3 Павлова С.М.  Согласовано 
10.03.2020 - 07:50  

- 

Тип согласования: последовательное  

4 Хабибуллин А.В.  Подписано 
10.03.2020 - 09:19  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 359 от 10.03.2020. Исполнитель: Забабурин Р.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.03.2020 13:01


